

EDEKA Georg wünscht



ein farbenfrohes Fest



Zum Osterfest finden Sie bei **EDEKA Georg** alles, um Ihre Liebsten so richtig zu verwöhnen in einer großen, vielfältigen Auswahl. Und damit nicht genug – auch die Preise sind zum Verwöhnen!





Parmigiano Reggiano ca. 250-g-Packung, 100 g

3.69




BIO

PPURA Sugo Bio Kinder Tomatensauce ohne Zuckerzusatz

340-g-Glas (1 kg = € 6,53)

2.22



ültje Erdnüsse geröstet & ungesalzen, 200-g-Packung (1 kg = € 7,45)

1.49



Aldo Gebäck verschiedene Sorten, 200-g-Packung (1 kg = € 16,65)

3.33

EXKLUSIV FÜR EDEKA GEORG



Allendorf Grauburgunder 0,75-L-Flasche (1 L = € 9,32)

6.99

JETZT MITMACHEN & GEWINNEN!

CRODINO E-SCOOTER



CRODINO 8x0,098 L **5,99€** (1 L = 7,64 €)

ALCOHOLFREI

CRODINO – SO EINFACH GEHT'S:

- EIS IN EIN WEINGLAS
- MIT CRODINO AUFFÜLLEN
- MIT EINER ORANGENSCHIBE GARNIEREN

Name / Vorname _____

Adresse _____

Telefon / E-Mail _____

Coupon ausschneiden und vollständig ausgefüllt unter dem Kennwort „Crodino E-Scooter“ in Ihrem teilnehmenden Edeka Georg Markt bis zum 30.04.2023 abgeben. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in DE, außer Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen und deren Angehörigen. Das Los entscheidet. Verantwortlicher: teiln. Markt. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

EXKLUSIV FÜR EDEKA GEORG



Gantine Ceci Otello Nero di Lambrusco 0,75-L-Flasche (1 L = € 13,32)

9.99

EXKLUSIV FÜR EDEKA GEORG



Tinazzi Primitivo Sentieri Infiniti 0,75-L-Flasche (1 L = € 7,99)

5.99

